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حدادعادل:

ناوگروه ۸۶ ارتش، میدان حضور و تاثیرگذاری کشورمان را گسترش داد
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ایجاد ناامیدی سلاح دشمن است، گفت: ماموریت موفقیت آمیز ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش

برای کشور اقتدار و امید ایجاد کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، غلامعلی حداد عادل در مراسم دومین سالگرد بازگشت ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش، اظهار
کرد: این ماموریت موفقیت آمیز را یکی از مهترین موفقیت های کشورمان می دانم؛ این اقدام شجاعانه نه فقط برای نیروهای مسلح افتخار است، بلکه

برای ملت ایران یک افتخار و امید محسوب میشود.

وی ادامه داد: ایرانیان سابقه طولانی در دریانوردی دارند. کانال سوئز در دوره هخامنشیان ایجاد شد. ایرانیان دریانوردان بزرگی داشتند. مسلمانان نیز
سابقه دریانوردی داشتند. در دوره حیات پیامبر، حتی یک نبرد دریایی انجام شده و این قدیمی ترین نبرد دریایی مسلمانان است. در سال ۳۴ هجری

مسلمانان نیروی دریایی رم را شکست دادند. در سال ۹۸ نیروی دریایی مسلمانان ۱۸۰۰ کشتی جنگی داشته است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: هر ملتی که قدرت حضورش و میدان تاثیرش بیشتر باشد، قدرت بیشتری دارد. انجام ماموریت ۶۵ هزار
کیلومتری ناوگروه ارتش موجب اقتدار کشور شد و میدان حضور کشورمان را گسترش داد.

وی با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب بر توسعه دریامحور کشور، گفت: بر همین اساس سیاست های کلی توسعه دریامحور در مجمع تشخیص
مصلحت نظام تصویب شد. امروز نقشه مشخصی برای توسعه دریامحور داریم که فعالیت نیروی دریایی بخشی از این نقشه است. اجرای این سیاست

ها موجب می شود چهره سواحل مکران و جنوب کشور تغییر کند و این سواحل به مراکز آباد و پرجمعیت تبدیل خواهد شد.

حدادعادل تاکید کرد: هر ملتی امیدوار باشد، پیروز خواهد بود ولو اینکه امکانات کمی داشته باشد. ملت ناامید با وجود همه امکانات شکست خواهد
خورد. ملتی که امیدوار باشد می تواند اراده کند. ملت ما امیدوارانه در برابر دشمن حضور داشته و پیروز شده است که یک نمونه آن جنگ هشت ساله

و مقابله با استکبار جهانی بود. در برخی موارد در تاریخ ما، ناامیدی به ما ضربه زد مثل حمله مغول به ایران، امید ریشه استقلال است.

حدادعادل بیان کرد: در هر عملی که انجام می دهیم باید بررسی کنیم که آیا این اقدام موجب افزایش امید در جامعه می شود یا خیر؟ اگر بدانم با دفاع
از خودم در مردم ناامیدی ایجاد می شود، آن دفاع را باید حرام بدانم چون ایجاد ناامیدی سلاح دشمن است. دوران تحریم این امید را ایجاد کرده که
ملت مقاومت کرده و اجازه نداده دشمن به هدفش برسد. ما در همین دوره تحریم ها، ماهواره به فضا ارسال می کنیم، اما دشمن از طریق رسانه هایش

آن اتفاق بزرگ را نادیده می گیرد تا آن را تخریب کند.


